Ex hoc usque dictis edocemur, quo oculo contemplanti debeamus Angelos custodes nostros: eos namque considerare non tantum veluti Magistros nostros, qui nos illuminent, tanquam protectores nostros, qui nos protegant, sicuti defensores nostros, qui nos tueantur & defendant, ut advocatos nostros, qui causam salutis nostræ agant & promoveant, & ut Dei cultores & agricolæ nostri coram, conformiter ait Origenes; verum etiam tanquam exemplaria nostra ad imitandum nobis proposita,

Ex hoc usque dictis edocemur, quo oculo contemplanti debeamus Angelos custodes nostros: eos namque considerare non tantum veluti Magistros nostros, qui nos illuminent, tanquam protectores nostros, qui nos protegant, sicuti defensores nostros, qui nos tueantur & defendant, ut advocatos nostros, qui causam salutis nostræ agant & promoveant, & ut Dei cultores & agricolæ nostri coram, conformiter ait Origenes; verum etiam tanquam exemplaria nostra ad imitandum nobis proposita,

Ex hoc usque dictis edocemur, quo oculo contemplanti debeamus Angelos custodes nostros: eos namque considerare non tantum veluti Magistros nostros, qui nos illuminent, tanquam protectores nostros, qui nos protegant, sicuti defensores nostros, qui nos tueantur & defendant, ut advocatos nostros, qui causam salutis nostræ agant & promoveant, & ut Dei cultores & agricolæ nostri coram, conformiter ait Origenes; verum etiam tanquam exemplaria nostra ad imitandum nobis proposita,

S. Amb. in psal. 118. lit. 8. v. 2. tom. 8.

S. Aug. in psal. 137. tom. 8.

Orig. tom. 2. Hom. 11. super num. posita,

posita, tanquam prototypum, è quo viam laetificam delinemus, tanquam specula, in quibus reflectimur imitemurque perfectiones Diuinae. ipsum est, quod mouit Sanctos, ut beatos Angelos imitentur. *De ex*

Nazianz. orat. 40. in
S. Baps. Eriuulum primi luminis, secundaria luminis
Damafc. maris ac sempiterno lumine splendorem haurientem
so. 2. fd. c. 3. culum purum immaculatum suscipiens totam, sim
Dionys. de ens est dicere, pulchritudinem boniformis Descriptio
Dini. Nom. rum Custodum nostrorum. Ut igitur propius
s. 4. ad praxin seu exercitium, nonnulla pertinet puncta.

Primò de perfectione Angelorum, & quomodo eosdem imitari debeamus.

Secundò de aliis quibusdam perfectionibus & admiratione dignis in Angelis.

Tertiò de Custodia Angelorum, quam exerceant homines.

Quartò de proprietatibus & conditionibus Custodiae.

Quintò de deuotione nouem Angelorum exhibendâ.

Sextò de deuotione septem Angelis exhibendâ.

Septimò de deuotione S. Michaëli Archangeli exhibendâ.